國際青年商會中華民國總會第五十八屆(99年度)總會奧瑞岡推廣委員會會議第一次會議紀錄
時間：99年3月7日（星期日）上午10時30分
地點：湖口風情餐廳
主席：總會奧瑞岡推廣委員會主委　張新豐
司儀：李慕先
紀錄：陳長椿

1、 報告出席人數     應到5位，實到  5 位
2、 主席宣佈開會

3、 朗誦青商信條

4、 通過本次會議議程
5、 介紹來賓：副總會長葉世澤、總會訓練委員會委員彭建修、金口獎主委林佳志、評審張慎剛、中壢分會會長陳家濬、湖口分會會長張堂壎、中壢分會副會長李敬恩、中壢分會訓練總幹事何宗憲
6、 主席致詞：略
7、 來賓致詞：
葉世澤副總會長：

張主委、各位副主委及各位來賓大家好，感謝各位在百忙當中抽空參加今天的會議，更感謝各位為奧瑞岡的付出與努力。今年度奧瑞岡委員會在推動上遇到許多阻礙及困難，尤其對張主委更有許多的謠言及不實的攻擊，本人深感遺憾，也希望藉此會議向大家澄清及說明。

    世澤與新豐主委過去是完全不認識的，透過中壢分會的前會長推薦一名優秀會員且符合資格的人選來協助世澤，以利在奧瑞岡委員會的會務推動，在這期間，新豐一直受到一些壓力及困擾，五度請辭主委一職，經過世澤多次的協調與慰留，終於答應與世澤站在同一線上，共同來推動奧瑞岡事務。世澤不懂何來新豐要官之說。世澤在此也強烈的遣責造謠及放話的人士，也希望這些人士能尊重奧瑞岡委員會的每一位成員與會議的決議。若有任何疑問歡迎指教。謝謝
8、 報告事項：略
9、 討論事項：

案由（一）：99年度總會長盃奧瑞岡辯論推廣比賽辦法，請討論案。（主席交議）
說明：依據2010年全國分會長預備會議決議規定辦理。
辦法：如附件一。
決議：修正後通過
案由（二）：第二次會議時間、地點，請討論案。（主席交議）
說明：為順利推動99年總會奧瑞岡推廣委員會會務。
辦法：時間：99年 ○ 月○日下午○點。
決議：付委副主委溝通協調，另行通知召開。
案由（三）：分區隊伍初賽(執行長盃)如不足四隊時，是否跨區比賽，請討論案。（主席交議）
說明：為鼓勵各區參與奧瑞岡辯論比賽，如分區之參賽隊伍不足四隊時，可選擇與鄰近分區，來共同舉辦比賽。
辦法：依據99年度總會長盃奧瑞岡辯論推廣比賽辦法之規定辦理。
     決議：可跨區比賽，不足四隊時，由總會奧瑞岡推廣委員會協調辦理。
10、 臨時動議：
十一、自由發言：
十二、散會